Messen (tes Altı judieil) scabinalis Aquensis syndicua et „eeretarius” 

jehen, aber fie ift nicht unterfiegelt und ich weiß nicht, ob die Copic 
dem Syndikus Mefjen felbit herrührt, oder ob es nur eine Privat: Abid 

der von Meilen als Syndifus unterzeichneten Triginalslirfunde ift. 

zweite Copie dagegen ift eine mit allen geſetzlichen Förmlichkeiten verich 
authentifche Ausfertigung, welche ſich Franz von Fürth vom Zchefteniu 

hat ertheilen laſſen, und welche deſſen Descendenten, welche zugleih B. 
fommen der Familie Schrick find, aufbewahrt haben. 

Nos Judex et Scabini Regiae sedis et Imperialis Ur 

Aquensis ad expositionem Francisci de Furth conscabini nı 

fidem facimus et attestamur. quod Libris nostris publici. 
sertum reperiatur attestatum quoddam authenticum ant« |! 
ad instantiam Praenobilis Domini Franeisci Wilhelni de Schr 
supradicti Exponentis piae memoriae affinis relaxatum tem 

sequentis. 

Nos scabino Magistri et Scabini Regiae sedis et imperi: 
urbis Aquensis tenore praesentiun: attestamur et notum facin 

omnibus ad quos hae litterae nostrae devenerint: praeneh 
D. Franeisci Wilhelmi de Schrick : qui tam familiae sua«r qu 

rei a progenitoribus suis pro hac Regia sede et urbe benege 

attestatum authenticum a Nobis desideravit : tritavum P. 

Albertum de Schrick (uti nos docet Chronicon Aquisgrane: 
Noppii part. 2 fol. 191, 200 et 211 et praeterea aliunde } 
bis etiam constat) anno 1581 16ta Maij ex Collegio Reg 
sedis nostrae scabinalis per legitimam (’atholicorum senator 

Electionem in Urbis hujus consulem electum et creatum — 

eo scilicet tempore circa quod dominabunda haeresis de jı 

senatum catholieum urbe proseribebat eoyue jum progredieta 

ut de fide catholiea fere actum in urbe videri powet et or 

actum fuisset nisi antefatus Albertus cum aliis catholivis jur 

potentioribus civibus Patria urbe exul uxore prolibusque relı 

proprijs insuper initio sumptibus in aula Uaesarea Alijaque alr 
principum Aulis pro avita fide Catholi a ni enda et catkıı 

senatu reducendo indefesso zelo et nunquam tis laudatı stu 
allaborasset eo quidem eventu ut cum in fatam societat 

ra VE 
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praeclari facinoris adhuc de re catholica bene sentientibus sena- 
toribus et civibus praedominantem heresim suppresserit salvam 

que et a Caesare restitutanı servarit fidem orthodoxam quae 

ab eo tempore etiam nune in har urbe viget et floret, atayum 
vero et abavunı et avum et parentem supradieti regnirentis 
Praenobile Collegium nostrum suecessive non interrupta serie